Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике
администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 29 апреля 2025 года  № 264

О присвоении квалификационной категорий
Спортивный судья

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
с административным регламентом администрации муниципального образования
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей
«спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй категории»,
утверждённым постановлением администрации Тихвинского района от 22 октября 2024
года № 01-2490-а, учитывая Положение о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённое Приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 03.03.2025 № 173, в целях реализации полномочий органа местного самоуправления
муниципального района, администрация муниципального образования «Тихвинский
муниципальный район» Ленинградской области, на основании заявлений и выписок
из протоколов соревнований, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории»
по виду спорта «Бокс» следующим спортивным судьям:

1. Шаршов Геннадий Иванович;
2. Шаршов Андрей Геннадьевич;
3. Чупринов Артём Александрович;
4. Черненок Олег Германович;
5. Утликовский Александр Алексеевич;
6. Филичев Дмитрий Васильевич;
7. Федюков Александр Александрович;
8. Солдатенков Андрей Александрович;
9. Никитинский Александр Владимирович;
10. Никитенко Виталий Анатольевич;
11. Малахов Алексей Николаевич;
12. Латыпов Вадим Мухаметович;
13. Ларькин Денис Евгеньевич;
14. Кузьмин Вячеслав Федорович;
15. Кириличева Оксана Николаевна;
16. Утликовский Никита Сергеевич;
17. Захаров Александр Сергеевич.

Председатель комитета  Д. Н. Бондарев

	О присвоении квалификационной категорий Спортивный судья